UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Bình Định, ngày       tháng  10  năm 2020

                                                  Kính gửi:

       -  Sở Tài nguyên và Môi trường;

       -  Sở Giao thông vận tải;

       -  UBND huyện Phù Mỹ;

       -  UBND thị xã An Nhơn;

       -  Ban Quản lý dự án 85.

Theo Văn bản số 2094/BQL-ĐHDA1 ngày 09/10/2020 của Ban Quản lý

dự án 85 về việc giao đơn vị làm chủ đầu tư tiểu dự án bồi thường, giải phóng

mặt bằng các hạng mục công trình thuộc dự án Gia cố các hầm yếu kết hợp mở

mới các ga và cải tạo kiến trúc tầng trên đoạn Vinh – Nha Trang, tuyến đường

sắt Hà Nội – thành phố Hồ Chí Minh đoạn qua địa bàn tỉnh; Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao UBND huyện Phù Mỹ, UBND thị xã An Nhơn làm chủ đầu tư các

tiểu dự án bồi thường, giải phóng mặt bằng các hạng mục công trình thuộc dự án

Gia cố các hầm yếu kết hợp mở mới các ga và cải tạo kiến trúc tầng trên đoạn

Vinh – Nha Trang, tuyến đường sắt Hà Nội – thành phố Hồ Chí Minh, đoạn qua

địa bàn tỉnh như đề nghị của Ban Quản lý dự án 85 tại Văn bản nêu trên. UBND

huyện Phù Mỹ, UBND thị xã An Nhơn có trách nhiệm phối hợp với Ban Quản

lý dự án 85 và các đơn vị có liên quan lập hồ sơ bồi thường, giải phóng mặt

bằng của dự án nêu trên (theo phạm vi địa bàn quản lý), trình cơ quan thẩm

quyền phê duyệt để triển khai thực hiện theo đúng quy định hiện hành.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                             KT. CHỦ TỊCH

                             PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- Bộ GTVT (để biết);

- CT UBND tỉnh;

- PCT Trần Châu;

- CVP, PVP KT;

- Lưu VT, TTTH-CB, K19. (M.12b)

                                           Trần Châu

Về việc giao đơn vị làm chủ đầu tư

tiểu dự án bồi thường, giải phóng mặt

bằng thuộc dự án Gia cố các hầm yếu

kết hợp mở mới các ga và cải tạo kiến

trúc tầng trên đoạn Vinh – Nha Trang,

tuyến đường sắt Hà Nội – thành phố

Hồ Chí Minh đoạn qua địa bàn tỉnh.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-16T16:48:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-19T07:08:15+0700

		2020-10-19T15:15:00+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-19T16:11:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-19T16:11:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-19T16:11:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!